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implementado Con Resolucién Gerencial N° 031 -2005-CNDIGTA. 14-12-200

HUARMEY

¥, A g | ity PR DL e - -

“Afio de la recuperacién y consolidacion de la

ACTA DE ADMISION, EVALUA
PROCEDIMIENTO DE SELECCI

CION DE LA OFE

economia peruana”

._ RTA Y CALIFICACION DEL
ON ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-

2025- IVPMHY/OEC (Il CONVOCATORIA)

En la oficina del Instituto Vial Provincial Muni
piso S/n - Huarmey -Huarmey -Ancash, sien
Organo encargado de las contrataciones, inicia con
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cipal de Huarmey, sito en el Centro civico, segundo
do las 16:00 horas del dia 14 de mayo del 2025, el
la apertura de ofertas del proceso de

seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2025-IVPMHY/OEC (Il CONVOCATORIA),
cuyo objeto es la Contratacién del Servicio de “SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO

DEL CAMINO VECINAL NO
HUAYASH - LAGUNA - CUZMO - Emp. AN-1141 (QUILLA
141+100), DISTRITO DE CULEBRAS, PROVINCIA DE

ANCASH?”, para posteriormente llevar a cabo el a
ofertas y otorgamiento de la buena pro del proceso

Registro de Participantes;

Acto seguido, se procede a verifl
registrado segun el cronograma €s

(SEACE), siendo los participantes:

Presentacion de Propuestas:

~ Fecha de registro en el

PAVIMENTADO TRAMO: LIM. PROV. AlJA (KM 118+620) -
PAMPA) -COCHAN - MOLINO (KM.
HUARMEY, DEPARTAMENTO DE

cto de admision, evaluacion, calificacion de
de seleccion indicado lineas arriba

car el REGISTRO DE PARTICIPANTES, quienes se han
tablecido en el Sistema Electréonico de Contrataciones

ro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social et Estado
3.C.A. CONTRATISTAS .

1 20274419637 GENERALES S.R.LTDA. 06/05/2025 Valido
SANXDIT INGENIERIA Y
NEGOCIOS SOCIEDAD :

2 20529271370 COMERCIAL DE 10/05/2025 valido
RESPONSABILIDAD LIMITADA

3 20542191059 DAMBEZ COMPANY E.LR.L. 08/05/2025 valido
T & DC SERVICIOS DE =

4 20569301085 8 s s oppetig 12/05/2025 valido
CONTRATISTAS Y SERVICIOS

5 20600157681 GENERALES EL PEREGRINO S.R.L. 06/05/2025 valido
- COSGEP S.R.L
TECNICAS DE INGENIERIA Y

6 20603425104 CONTRATOS S.A.C. - TEINGECON 07/05/2025 valido
S.A.C.

7 20604163952 CYM CYRELI CAYSURE S.R.L. 06/05/2025 valido
ZARZOSA INVERSIONES E :

) & 20605201416 B A RTRL. 08/05/2025 valido

INVERSIONES MULTISERVICIOS .

9 20605664092 kA SinL 12/05/2025 valido

)i 10 20608231685 CRG INGENIEROS E.I.R.L. 07/05/2025 Vvalido

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA :

11 20612299332 O T TO AL, 08/05/2025 valido
COMPANY CORPORATION GROUP :

12 20613832336 gttt By 10/05/2025 valido

13 20613885332 ANDELA PERU E.LR.L. 12/05/2025 valido

Se procede a verificar la presentacion de Propuestas en el Sistema Electrénico de
Contrataciones (SEACE), cotejando a los siguientes Postores:

S Sy - ' Fechade Hora de Estado de ia |
Nro. RUC/Cédigo  Nombre o Razon Social presentacién presentacién propuesta Estado
1 20613832336 CONSORCIO VIAL MOLINO 13/05/2025 18:46:01 Enviado Valido
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T e e G Rt .  Fechade = Horade Estadodela .,

i RUC{ CA&digp_ S Humbre.q Razén Social presentacién presentacién  propuesta Estade
INVERSIONES

2 20605664092 MULTISERVICIOS LUHANNA 13/05/2025 20:42:01 Enviado Valido
E.J.R.L.

De la verificacion de su estado en el RNP, se observa que se encuentran habilitado, de acuerdo
al objeto de la convocatoria. A continuacion, se procede a la evaluacion de los Documentos de
presentacién Obligatoria y Facultativa.

VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS OBLIGATORIOS:
Seguidamente el OEC, procede a verificar que el postor cumpla con presentar la documentacion
obligatoria contenida en las bases, que incluye la documentacién para la admision de la oferta.

INVERSIONES
MOLINO LUHANNA E.I.R.L.
Documentos a presentacion Obligatoria:
E)ﬂ?;eclaracnén jurada de datos del postor. (Anexo Bresants il
b) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta. oo s
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) Beacenta b resentd

del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

d) Declaracién jurada de cumplimiento de los
Términos de Referencia, segun el numeral 3.1, del Presenta Presenta
Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3)

e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del

oL

servicio (Anexo N° 4) Presenta Presenta

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de

ser el caso, en la que se consigne 10s integrantes,

el representante comun, el domicilio comun y las NO

obligaciones a las que se compromete cada uno Presenta

de los integrantes del consorcio asi como el CORRESPONDE

porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

(Anexo N° 5)

g) El precio de la oferta en Soles .(Anexo N° 6.) PRESENTA PRESENTA
RESULTADOS ADMITIDO ADMITIDO

EVALUACION DE LA OFERTA ECONOCMICA
OEC procede a evaluar la oferta econdmica del postor que cumple con los requisitos de

admisibilidad, requerido para acceder a Ia evaluacion de la oferta.

[ 3 CONSORCIO VIAL MOLINO ] INVERSIONES l
: MULTISERVICIOS LUHANNA
| EACTORES DE EVALUACION e shentl e R e
PRESENTAJ/NO PUNTAJE PRESENTA/NO PUNTAJE
PRESENTA PRESENTA
RElTAnS s/ 125,573.00 64
A'—[P RECIO S/ 100,458.40 20.00
c CAPACITACION DEL PRESENTA 10.00 OBSERVADO 000
" | PERSONAL EN LA ENTIDAD NOTA 1 :
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MEJORAS A LOS
F. | TERMINOS DE PRESENTA 8.00 CRSEEVALO

NOTA 1
REFERENCIA

0.00

2.00
INTEGRIDAD EN LA

| : PRESENTA NO PRESENTA 0.00
CONTRATACION PUBLICA

l PUNTAJE TOTAL ‘ 84.00 | 80.00
=E : |

Nota N° 01

La declaracién jurada que se solicita en las bases integras las cuales deben ser legalizadas, el
postor declara contratar a un ASISTENTE TECNICO, el cual en ningln requisito del personal
clave se solicita, por ello no se considera presentada dicha declaracion jurada.

En cuanto a la mejora a los términos de referencia, (no presenta el plan de intervencion de la
actividad para ser considerado mejora segun bases).

RESULTADO DE LA EVALUACION

E: R — S
e NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PUNTAJE 10% 5% TOAL
POSTOR COLINDANCIA | REPYME | PUNTAJE
1 | CONSORCIO VIAL MOLINO 84 8.4 4.2 96.6
s [:;I:ll\:':roNES MULTISERVICIOS LUHANNA | 80 5 4 9o

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

Posterior a la revision de los factores de evaluacion, el OEC procede a verificar los requisitos de
calificacion de los postores que obtuvieron el puntaje minimo en la evaluacion de las ofertas de
acuerdo al siguiente detalle:

POSTOR
REQUISITOS DE CALIFICACION CONSORCIO | INVERSIONES
VIAL MULTISERVICIOS
: k: & 98 S 5 5 | MOLINO LUHANNA E.I.R.L.
A. | cAPACIDAD LEGAL | CUMPLE | CUMPLE
B | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CUMPLE
: CUMPLE
B.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
B.2 | INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA CUMPLE CUMPLE
B.3 | CALIFICACIONES DELPERSONALCLAVE CUMPLE NO CUMPLE
B.3.1| FORMACION ACADEMICA CUMPLE ”

B.4 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE

EXPERIENCIA DEL PORSTOR EN LA ESPECIALIDAD | CUMPLE -
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En cuanto la Calificacion del personal el postor presenta la declaracion jurada para la
contratacién a un ASISTENTE TECNICO, el cual en ningln requisito del personal clave se
solicita, por ello no se considera presentada dicha declaracion jurada, siendo este un requisito
indispensable, y el incumplimiento de unos de los requisitos de calificacion hacer que la
propuesta quede descalificada.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Finaimente, el OEC de acuerdo al resultado de la evaluacion y calificacion de las ofertas,
ADOPTAR el siguiente acuerdo: OTORGAR LA BUENA PRO de la JUDICACION
SIMPLIFICADA N° 03-2025-IVPMHY/OEC (Il CONVOCATORIA), cuyo objeto es la Contratacion

del Servicio de “SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO
PAVIMENTADO TRAMO: LIM. PROV. AlJA (KM 118+620) - HUAYASH - LAGUNA - CUZMO -
Emp. AN-1141 (QUILLAPAMPA) -COCHAN - MOLINO (KM. 141+100), DISTRITO DE

CULEBRAS, PROVINCIA DE HUARMEY, DEPARTAMENTO DE ANCASH a la empresa

CONSORCIO VIAL MOLINO con su oferta econétmica S/ 125,573.00 (Ciento veinticinco mil
quinientos setenta y tres con 00/100 soles).

Al no haber ningtn punto mas de observacion, el OEC, levanta la sesion, siendo las 17:30horas
del mismo dia previa redaccion, lectura y aprobacion del acta, suscribiéndose en sefal de
conformidad.

» Publicar la presente acta en el Sistema del SEACE, de acuerdo al Art. 97° del RLCE.
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